R AT
REFRIGERADOR FRIGO-BAR
GUILLOTINA MANUAL
MESA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA
CESTO DE METAL PARA BASURA
CHAROLA DE MADERA
SACAPUNTAS ELECTRICO
CESTO DE METAL PARA BASURA
CESTO DE METAL PARA BASURA
ARCHIVERO DE METAL CON CUATRO GAVETAS
SILLA FIJA DE METAL
SILLA FLJA VISITA
PIZARRON ACRILICO
PIZARRON ACRILICO
SACAPUNTAS ELECTRICO
CALENTON ELECTRICO
COMODA DE MADERA ARCHIVERO BEIGE
NICHC DE MADERA PARA BANDERA
CAJA FUERTE
MESA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR
CALCULADORA ELECTRONICA CON IMPRESORA Y PANTALLA
ESCRITORIO DE METAL SECRETARIAL
CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESION CON PANTALLA
SILLA GIRATORIA DE METAL SECRETARIAL
ESCRITORIO DE MADERA SECRETARIAL
SACAPUNTAS ELECTRICO
ARCHIVERO DE MADERA CON DOS GAVETAS
ESCRITORIO DE METAL SECRETARIAL
APARATO DE AIRE ACONDICIONADO
CESTO DE METAL PARA BASURA
CESTO DE MADERA PARA BASURA
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA
CALENTON ELECTRICO 110 VOLTS
SACAPUNTAS ELECTRICO
ESCALERA PLEGADIZA CON DOS PELDAROS
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA
CALCULADORA SOLAR
CHAROLA METALICA ESMALTADA COLOR ARENA DE 3B6X26X 14
ESCALERA TUBULAR DE DOS PELDARNOS
ARCHIVERO
CAJA METALICO CON CHAPA Y LEAVE
SURTIDOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE
ESCRITORIO COLOR CAFE
CESTO PARA BASURA ESMALTADO COLOR ARENA 30 X 20X 28
SILLA SECRETARIAL EN TELA Y VINIL
ARCHIVERO METALICO CON UNA GAVETA
CESTO PARA BASURA METALICO
SECCIONAL ACOJINADO DE CUATRO PLAZAS
CESTO METALICO PARA BASURA
ARCHIVERO DE MADERA CON DOS GAVETAS
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR
PERCHERO DE MADERA
SILLA DE VISITA
PERCHERO DE MADERA
CALCULADORA
ARCHIVERO DE 3 CAJONES MADERA COLOR NEGRO
ARCHIVERO DE MADERA DE TRES CAJONES COLOR NEGRO
ARCHIVERO DE MADERA TRES GAVETAS COLOR NEGRO
CALCULADORA SOLAR
MESA PARA MAQUINA CON RODAJAS
CESTO METALICC PARA BASURA
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GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE iNSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION
GASTOS DE INSTALACION

mmmmmmwmmw@mammm%ammmmmm

153.29
2,562.95
239.40
49.00
2,441.83
6,109.38
2,947.38
3,143.87
346.36
794.61
3,328.18
10,562.50
16,125.00
16.470.20
1.00
17,250.00
17,521.49
1.00

1.00

T
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ING. JOSE ANTONIO CHAVEZ ROBRIGUEZ

DIRECTOR GENE
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